KIRKKONUMMI-SIUNTIONJOEN KALATALOUSALUE

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot
Henkilostokulut
Muut kulut

Kulut yhteensa
Tuotto-/Kulujaama
VARAINHANKINTA

Tuotot
Tuotto-/Kulujaama
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot

Kulut
Omatoiminen tuotto-/kulujgama

YLEISAVUSTUKSET

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALUAAMA)

01.01.2023-31.12.2023

61 661,22
- 6 300,00
-44 746,48

-51 046,48
10 614,74

0,00
10 614,74

0,00

0,00
10 614,74

12 078,00

22 692,74

01.01.2022-31.12.2022

78 099,41
- 8220,10
-71 821,39

-80 041,49
- 1942,08

400,00
- 1542,08

174,82

0,00
- 1367,26

11 849,00

10 481,74



KIRKKONUMMI-SIUNTIONJOEN KALATALOUSALUE

TASE
VASTAAVAA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahoitusarvopaperit
Muut osakkeet ja osuudet
Rahoitusarvopaperit yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Toimintapaaoma
Edellisten tilikausien yli-/alijagama
Tilikauden yli-/alijadgma
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen
Muut velat
Pitkaaikaiset velat yhteensa
Lyhytaikainen
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikaiset velat yhteensa
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2023

10 345,54
10 345,54

89 641,41
89 641,41
180 736,18
280 723,13
280 723,13

102 727,69
14 776,05
22 692,74

140 196,48

134 167,98
134 167,98

5021,83
1336,84
0,00

6 358,67
140 526,65
280 723,13

31.12.2022

7 845,54
7 845,54

89 641,41
89 641,41
259 025,14
356 512,09
356 512,09

102 727,69
4294,31
10 481,74
117 503,74

156 246,87
156 246,87

4 185,99

3 504,10
75 071,39
82 761,48
239 008,35
356 512,09



